Администрация

Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района

                                                  Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«08»  июня 2015 г.                                     № 36
О назначении лиц,
уполномоченных для работы

 в ГИИС «Электронный бюджет»
Для работы на государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – ГИИС «Электронный бюджет») в рамках приказа Министерства Финансов Российской Федерации № 163н от 23.12.2014 «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», а так же на основании договора об электронном документообороте №12-11-2906/0338 от «11»февраля 2015 г. приказываю:

1. Назначить администратором прикладного программного обеспечения «Клиент СЭД. АРМ Генерации ключей» Гордеева Сергея Петровича ,главу поселения, в случае его временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора прикладного программного обеспечения «Клиент СЭД. АРМ Генерации ключей» исполняет Дроняк Валентина Александровна, ведущий специалист поселения.
2. Назначить администратором безопасности информации Изюмову Татьяну Ивановну, главного бухгалтера, в случае её временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора безопасности информации исполняет Алфимова Любовь Николаевна
3. Назначить уполномоченных для работы в ГИИС «Электронный бюджет»:
3.1. Изюмову Татьяну Ивановну, главного бухгалтера администрации
4. Контроль за  исполнением приказа возложить на Гордеева Сергея Петровича
Глава поселения

_______________/__Гордеев С.П_/

    (Должность руководителя)

(Подпись)
        (Расшифровка подписи)

М. П.

С приказом ознакомлены:
08 июня 2015г.
            ________________
       Изюмова Т.И.
08 июня 2015

__________________             Дроняк В.А

08 июня2015                     ____________________         Алфимова Л.Н.

…..